令和７年12月 3日

報 道 各 位

                       本宮行政局産業建設課

課長 石塚 政也

「第 23回 新春！ 仙人風呂かるた大会」開催のお知らせ

平素は、熊野本宮観光協会の運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も「新春！ 仙人風呂かるた大会」を開催いたします。

 かるた大会について、募集要項を下記のとおりお知らせいたします。

各報道機関の皆様におかれましては、ご多忙のことと存じますが、取材並びに報道方よろしく

お願いいたします。

記

日  時   令和 8年１月18日(日) 12：00から ※小雨決行

    ※雨天の場合は、翌週1月 25日（日）に延期

場  所  川湯温泉 仙人風呂

募 集 数  15チーム程度（１チーム４名） ※応募多数の場合は抽選

募集期間  令和 7年 12月１日（月） から 令和7年 12月 15日（月）17時 まで

申 込 先   熊野本宮観光協会（仙人風呂実行委員会事務局）

（TEL:0735-42-0735、FAX:0735-42-1606、e-mail:info@hongu.jp）

タイムスケジュール（予定）  10：30～11：30  受付

11：45   集合

12：00   開会式

12：15   競技開始

13：45   閉会式

※天候及び、仙人風呂の状況により、大会を中止する場合がございます。

その他詳細は別紙チラシのとおりです。

 お問い合せ先

熊野本宮観光協会

担当:眞鍋

電話：0735-42-0735